SCHULZ & PARTNER

Marke

ID-Nummer

Jahr
Maschinennummer
Betriebsstunden
Schnecke
Spritzdruck
Hubvolumen
Schliel3kraft
Holmabstand
Formeinbauhdhe min.
Plattenabstand max.
Abmafe + Gewicht

Anschluss

Beschreibung

Std.
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

INTERNATIONAL"

ARBURG A 520 H 1500-800 HIDRIVE (37.500 h)
3731

2012

222298

37.500

50

2000

392

150

520 x 520

250

950

5200 x 1600 x 2000 6500 kg

Uberholt, neuer hydr. Speicher, Schldauche, neue Dichtungen
etc..., Ausblaseinrichtung 2x, Kernzug, Schnittstelle Leitrechner,

Drucker, Einfarbgeréat, Roboter EM67, Hydraulikspeicher etc...

1

SCHULZ & PARTNER - Hafenstral3e 53 - 74076 Heilbronn - Germany
Telefon +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: ralf.schulz@schulz-partner.com



2

SCHULZ & PARTNER - HafenstraRe 53 - 74076 Heilbronn - Germany
Telefon +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: ralf.schulz@schulz-partner.com



