



Marke	ARBURG A 520 H 1500-800 HIDRIVE (37.500 h)		
ID-Nummer	3731		
Jahr	2012		
Maschinennummer	222298		
Betriebsstunden	Std.	37.500	
Schnecke	mm	50	
Spritzdruck	bar	2000	
Hubvolumen	ccm	392	
Schließkraft	t	150	
Holmabstand	mm	520 x 520	
Formeinbauhöhe min.	mm	250	
Plattenabstand max.	mm	950	
Abmaße + Gewicht	mm	5200 x 1600 x 2000	6500 kg
Anschluss	kW		
Beschreibung	Überholt, neuer hydr. Speicher, Schläuche, neue Dichtungen etc..., Ausblaseinrichtung 2x, Kernzug, Schnittstelle Leitrechner, Drucker, Einfärbgerät, Roboter EM67, Hydraulikspeicher etc...		



